
2.5.1.b pielikums 

Daugavas upju baseinu apgabala apsaimniekošanas plānam 2022. - 2027. gadam

Saīsinājumi:

AT - aizsargājama teritorija ŪO - ūdensobjekts

L - lašveidīgo zivju ūdeņi ĪADT - īpaši aizsargājama dabas teritorija

K - karpveidīgo zivju ūdeņi AJT - aizsargājama jūras teritorija

ĪA - īpaši aizsargājams N2000 - Natura 2000 teritorija

Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO

D.1 Virszemes dz. ūdens ieguves vieta Rīgas HES ūdenskrātuve Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv. MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E048SP

D.2 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Kuja (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D438

D.3 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Kuja (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D437

D.4 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Kuja (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D440

D.5 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Līčupe (no Kliģenes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D420

D.6 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Lielā Jugla (no Sudas un Mērgupes satekas līdz Zaķumuižai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D405

D.7 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Lielā Jugla (no Sudas un Mērgupes satekas līdz Zaķumuižai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D406

D.8 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Mazā Jugla (no Suntažiem līdz Dobelniekiem) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D410

D.9 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Mergupe (no Nītaures līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D409

D.10 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Mergupe (no Nītaures līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D408

D.11 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ogre (no Ērgļiem līdz Ogresgalam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D421

D.12 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ogre (no Ērgļiem līdz Ogresgalam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D419

D.13 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ogre (no Ērgļiem līdz Ogresgalam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D416

D.14 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ogre (no Ogresgala līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D416

D.15 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Pededze (no valsts robežas līdz Litenei) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D450

D.16 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Pededze (no valsts robežas līdz Litenei) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D444

D.17 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Tumšupe (no Allažmuižas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D403

D.18 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Veseta (no Vietalvas-Vestienas ceļa tilta līdz grīvai)D525 Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D525

D.19 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Veseta (no Vietalvas-Vestienas ceļa tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D526

D.20 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Aiviekste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D530SP

D.21 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Aiviekste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D468

D.22 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Aiviekste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D436

D.23 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Aiviekste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D435

D.24 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Aiviekste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D434

D.25 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Aiviekste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D433SP

D.26 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Aiviekste (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D432

D.27 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Arona (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D522

D.28 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Asūnīca (no Asūnes līdz valsts robežai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D506

D.29 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Bolupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D452

D.30 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Bolupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D451

D.31 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Daugava (no valsts robežas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D500

D.32 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Daugava (no valsts robežas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D487

D.33 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Daugava (no valsts robežas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D476

D.34 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Daugava (no valsts robežas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D469

D.35 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Daugava (no valsts robežas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D413SP

D.36 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Daugava (no valsts robežas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D400SP

Aizsargājamo teritoriju (ŪSD izpratnē) reģistrs Daugavas upju baseinu apgabalā



Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO

D.37 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dubna (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D555

D.38 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dubna (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D486

D.39 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dubna (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D556SP

D.40 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dubna (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D557SP

D.41 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dubna (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D558SP

D.42 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Dubna (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D477SP

D.43 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Feimanka (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D480SP

D.44 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Indrica (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D501

D.45 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Jugla (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D402

D.46 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Lielā Jugla (no Zaķumuižas līdz Juglas ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D406

D.47 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Ludza (no Lielā Ludzas ezera līdz valsts robežai, ieskaitot posmu gar robežu) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D516

D.48 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Ludza (no Lielā Ludzas ezera līdz valsts robežai, ieskaitot posmu gar robežu) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D517

D.49 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Malta (no Viļāniem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D459

D.50 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Mazā Jugla (no Dobelniekiem līdz Juglas ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D410

D.51 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Nereta (no Turkiem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D473

D.52 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Nereta (no Turkiem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D563

D.53 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Pededze (no Litenes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D444

D.54 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Pērse (no Ūsiņiem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D430

D.55 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Rēzekne (no Sakstagala līdz Lubāna ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D463

D.56 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Rēzekne (no Sakstagala līdz Lubāna ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D462SP

D.57 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Rītupe (no Kārsavas-Goliševas ceļa līdz valsts robežai, ieskaitot posmu gar robežu) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D514

D.58 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Saka (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D476

D.59 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Tartaks (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D559

D.60 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Tartaks (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D560

D.61 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Tartaks (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D561

D.62 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Tartaks (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D484

D.63 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Ziemeļsusēja (no Ošāniem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D470

D.64 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Zilupe (no Pasienes līdz valsts robežai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D554

D.65 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Zilupe (no Pasienes līdz valsts robežai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) D520SP

D.66 Peldvietu ūdeņi Bābelīte Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) D402

D.67 Peldvietu ūdeņi Daugava, Lucavsalas peldvieta Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVD413SP

D.68 Peldvietu ūdeņi Daugava, peldvieta "Lucavsalas līcis" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVD413SP

D.69 Peldvietu ūdeņi Daugava, peldvieta "Rumbula" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVD413SP

D.70 Peldvietu ūdeņi Daugavgrīva Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTD

D.71 Peldvietu ūdeņi Jēkabpils peldvieta "Radžu ūdenskrātuve" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) D476

D.72 Peldvietu ūdeņi Kovšu ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) D463

D.73 Peldvietu ūdeņi Lielais Stropu ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVE155

D.74 Peldvietu ūdeņi Lielais Stropu ezers, peldvieta „Stropu vilnis” Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVE155

D.75 Peldvietu ūdeņi Lubānas ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVE085SP

D.76 Peldvietu ūdeņi Luknas ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVE123

D.77 Peldvietu ūdeņi Rāznas ezers, peldvieta Lipuškos Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVE102

D.78 Peldvietu ūdeņi Šūņu ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVE001

D.79 Peldvietu ūdeņi Vakarbuļļi Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTD

D.80 Peldvietu ūdeņi Zirga ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) D500

D.81 Peldvietu ūdeņi Vecāķi Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVTD



Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D400SP

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D402

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D403

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D404

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D405

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D406

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D407

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D408

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D409

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D410

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D411

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D412

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D413SP

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D414

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D542MV

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D543MV

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D544

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D567

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) D571

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E041

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E042

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E043

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E044

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E045

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) E048SP

D.82 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) LVTD01 (tiešās not. terit.)

D.83 Notekūdeņu jutīga teritorija Visa Latvijas teritorija Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.34 (22.01.2002.) Visi ŪO Daugavas UBA

ĪADT (AJT) "Selga uz rietumiem no Tūjas" Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVTG

ĪA saldūdeņu biotops N2000 pilnu uzskaitījumu skat. pielikumā 3.8.1.6.a, 3.8.1.6.b --

Pazemes dz. ūdens ieguves vieta skat. pielikumu 2.5.3.a, 2.5.3.1.a (karte) Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv.

Virszemes ekosistēma informācija tiek apkopota līdz 2021.gada beigām --


